
    Zarządzenie nr 135/2020 

            Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

    z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia, przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu pn. „Elewacje centrum 

Rawy Mazowieckiej”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, pkt. 17 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz Uchwały nr XIX/135/16 Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2016-2025 zmienionej uchwałą nr XXI/155/16 z dnia 27 

października 2016 r. zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Ogłaszam konkurs pod nazwą „Elewacje centrum Rawy Mazowieckiej” z pulą nagród w wysokości 

61 000,00 zł brutto. 

 

      § 2 

 

Szczegółowe zasady konkursu, o którym mowa w § 1, w tym jego zasięg terytorialny, warunki 

uczestnictwa, termin dokonywania zgłoszeń do konkursu, nagrody i ich wysokość oraz kryteria ocen 

dokonanych zgłoszeń określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

      § 3 

Zatwierdzam regulamin konkursu pod nazwą „Elewacje centrum Rawy Mazowieckiej” stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Biura ds. Rewitalizacji Urzędu Miasta Rawa 

Mazowiecka. 

 

      § 5 

Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

      § 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


